
 

Zambrów, 2022-11-03 

 

 

GP.6840.12.2021 
 

 

I N F O R M A C J A 
 

o wyniku przetargu ustnego ograniczonego do sektora mikro, małych i średnich 

przedsiębiorstw przeprowadzonego  

w dniu 26 października 2022 roku 

 

  

Burmistrz Miasta Zambrów działając zgodnie z § 12 rozporządzenia Rady Ministrów 

z  dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) niniejszym informuje, że 

w dniu 26 października 2022 roku przeprowadzony został przetarg ustny ograniczony do 

sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości 

o pow. 4,8732 ha oznaczonej w operacie ewidencji gruntów działkami nr 1086/12 o pow. 

1,9825 ha i nr 1086/7 o pow. 2,8907 ha położonej w Zambrowie przy ul. Przemysłowej. 

Przedmiotowa nieruchomość posiada założoną księgę wieczystą LM1Z/00015792/7. 

Przetarg przeprowadziła w lokalu Urzędu Miasta Zambrów komisja powołana 

zarządzeniem Nr 0050.118.2022 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 14 października 2022 

roku. 

Cena wywoławcza do przetargu wynosiła 4.586.156,00 zł (słownie: cztery miliony 

pięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy sto pięćdziesiąt sześć złotych 00/100) 

Wymagane oświadczenia złożył jeden oferent i został dopuszczony do przetargu. 

Nabywcą przedmiotowej nieruchomości zgodnie z protokołem komisji przetargowej 

został Pan Robert Rytel prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: Ubojnia Zwierząt 

Robert Rytel, Podgórze ul. Polna 4, 18-400 Łomża, który zaoferował cenę 4.632.026,00 zł 

(słownie: cztery miliony sześćset trzydzieści dwa tysiące dwadzieścia sześć złotych 00/100). 

Do ustalonej w wyniku przetargu ceny nabycia nieruchomości doliczony został 

należny podatek od towarów i usług VAT w wysokości 23 % i do uiszczenia pozostaje łączna 

kwota w wysokości 5.697.391,98 zł (słownie: pięć milionów sześćset dziewięćdziesiąt siedem 

tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt jeden złotych 98/100 ).  

 

 

 

 

 

Z-CA BURMISTRZA MIASTA 

 

            Adam Libuda 
 


